






 Suomen Kansa Ensin r.p.:n /ry:n toimintakertomus vuonna 2023
Puolueen/yhdistyksen viimeinen toimintavuosi 2023 keskittyi alkuvuonna 2023
eduskuntavaaleihin, jotka pidettiin 2.4.2023. Suomen Kansa Ensin oli 21.7.2022 solminut
vaaliliiton yhdessä kahden muun puolueen, Vapaudenliiton sekä Kristallipuolueen kanssa. Puolue
asetti ehdokkaita vaaleihin Oulun, Hämeen, Pirkanmaan, Satakunnan, Helsingin ja Uudenmaan
vaalipiireissä. Puolueen ehdokkaille tilattiin flyereita ja myös yhteismainoksia oli käytössä
vaaliliiton muiden puolueiden ehdokkaiden kanssa osassa vaalipiirejä. Puolueen ehdokkaat tekivät
vaalityötä alueillaan ja osallistuivat myös vaalipaneeleihin mahdollisuuksien mukaan. 11.3.2023 oli
puolueella vaalitelttatapahtuma Lahden torilla. Jokaviikkoiset puolueen lähetykset puolueen omalla
Youtube-kanavalla pyörivät aktiivisesti koko vaalien alusajan ja puolueen ehdokkaat osallistuivat
myös muiden kanavien vaalikeskusteluihin ja paneeleihin, eri somen alustoilla.
Valitettavasti puolueen ehdokkaat, eivät vaaliliitosta huolimatta, saaneet kannatusta niin paljon, että
eduskuntapaikka olisi auennut. Vaaliliitto ei saanut yhtään ehdokasta 2023 eduskuntavaaleissa
muidenkaan puolueiden osalta. Puolueen heikon menestyksen tuloksena ja osallistuttuaan kaksiin
peräkkäisiin eduskuntavaaleihin, kansanedustajan paikkaa saamatta, Suomen Kansa Ensin putosi
pois puoluerekisteristä 19.4.2023.
10.6.2023 pidettiin Jyväskylässä sääntömääräinen yhdistyksen vuosikokous. Siellä käsiteltiin
sääntömääräiset asiat, päätettiin tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
puoluehallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. Kokouksessa käytiin laaja keskustelu yhdistyksen
jatkosta ja mahdollisesta kannattajakorttien keräämisestä yhdistyksen puoluerekisteriin
saattamiseksi. Jäsenkokous päätti yksimielisesti, että kortteja ei aleta keräämään ja että yhdistys
päätetään purkaa. Suurin syy tälle päätökselle perustuu lukuisiin oikeudenkäynteihin, jotka odottivat
yhdistystä. Puoluetta vastaan oli toimintavuosien aikana, puhtaasti kiusantekomielessä, nostettu
lukuisia kanteita ja ne veivät suuren osan hallituksen jäsenten ajasta ja voimavaroista, ajasta, joka
olisi pitänyt pystyä panostamaan aitoon puoluetoimintaan. Jäsenkokous päätti, että yhdistyksen
purkutoimenpiteet tekee edellinen hallitus. 4..7.2023 päätettiin luovuttaa yhdistyksen
konkurssihakemus yhdistyksen heikon rahatilanteen vuoksi. 12.7.2023 Keski-Suomen käräjäoikeus
antoi päätöksen Suomen Kansa Ensin ry:n konkurssiin asettamisesta. Konkurssiin yhdistys
asetettiin 12.9.2023.
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